
UCHWA£A NR XXVHI/198/2017
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zwolnienia Zak³adu Wodoci¹gów i Kanalizacji w Skokach z dokonywania wp³aty
do bud¿etu Gminy nadwy¿ki œrodków obrotowych ustalonej na koniec 2016 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 mara 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.
jedn. Dz.U. z 2016 roku, póz. 446 ze zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2016 roku, póz. 1870 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki

uchwala co nastêpuje:

§ l. Zwalnia siê Zak³ad Wodoci¹gów i Kanalizacji w Skokach z dokonywania wp³aty do
bud¿etu Gminy Skoki nadwy¿ki œrodków obrotowych, ustalonej na koniec 2016 roku w wysokoœci
5 073,05 z³.

§ 2. Pozostawion¹ w bud¿ecie Zak³adu nadwy¿ka œrodków obrotowych przeznacza si^ na

remont przy³¹czy wodoci¹gowych.

§ 3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id: F621A9AB-B963-4B86-AEB8-AF2C5C61E641. Uchwalony —Strona l



UZASADNIENIE

Kierownik Zak³adu Wodoci¹gów i Kanalizacji w Skokach wyst¹pi³ z proœb¹ o zwolnienie z

obowi¹zku wp³aty na rachunek bud¿etu Gminy nadwy¿ki œrodków obrotowych, obliczonej za 2016

rok w wysokoœci 5 073,05 z³.

Œrodki te, zak³ad zamierza przeznaczyæ na remont przy³¹czy wodoci¹gowych, zatem podjêcie

niniejszej uchwa³y wydaje siê uzasadnione.

Id; F621A9AB-B963-4B86-AEB8-AF2C5C61E641. Uchwalony —Strona I


